
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+

COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI

141689   ASTM A-36/A-572-50         0.152  0.857  0.022  0.005  0.173  0.023  0.023  0.020  0.007  0.036  0.004  0.007  0.002

246176   ASTM A-36/A-572-50         0.165  0.857  0.017  0.003  0.177  0.023  0.024  0.014  0.006  0.034  0.004  0.006  0.002

246177   ASTM A-36/A-572-50         0.162  0.829  0.016  0.003  0.170  0.025  0.018  0.013  0.004  0.036  0.004  0.006  0.002

443225   ASTM A-36/A-572-50         0.164  0.857  0.020  0.003  0.181  0.023  0.027  0.017  0.005  0.036  0.004  0.006  0.002

+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

141689          261401261A      56.407(KSI)     73.636(KSI)     27(%)

141689          261401262A      57.426(KSI)     73.505(KSI)     25(%)

141689          261401737A      56.407(KSI)     73.636(KSI)     27(%)

141689          261401738A      56.407(KSI)     73.636(KSI)     27(%)

246176          261411747A      56.746(KSI)     74.433(KSI)     27(%)

246176          261411748A      56.970(KSI)     74.960(KSI)     25(%)

246177          261411758A      57.351(KSI)     74.522(KSI)     26(%)           8

246177          261411759A      57.393(KSI)     74.648(KSI)     27(%)           8

443225          261411716A      59.714(KSI)     75.864(KSI)     25(%)

443225          261411717A      56.785(KSI)     74.957(KSI)     26(%)

+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO

141689          261401757A      36           6.0000       4.0000       12.2000      23.808          19589           0000163374

246176          261411756A      14           18.0000      6.0000       12.2000      68.400          19589           0000163374

246177          261411766A      14           18.0000      6.0000       12.2000      68.400          19589           0000163374

443225          261411756A      14           18.0000      6.0000       12.2000      68.400          19589           0000163374

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

141689          261401757A      000030       1002022222

246176          261411756A      000220       1002022222

246177          261411766A      000220       1002022222

443225          261411756A      000220       1002022222

+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B660541B

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


